

**Deccan Education Society's Boys' & Girls' Hostels,**

**Fergusson College Campus, Pune – 411 004**

**MERIT LIST – ADMISSION SCHEDULE**

**2024 -2025**

**020-6765 6040**

**des.hostel@despune.org**

Applications till 25/06/2024 are considered to prepare the First Merit list.

The applications made after the 25<sup>th</sup> June 2024 will be considered afterwards (Subject to the availability of seats.)

दि. २५ जून २०२४ पूर्वी अर्ज केलेल्या विद्यार्थ्यांचा सदर प्रवेश यादीसाठी विचार केला आहे. पहिल्या फेरीनंतर रिक्त जागा असल्यास त्यानंतर आलेल्या अर्जांचा विचार करण्यात येईल.

- **Admission Date** 28.06.2024, 29.06.2024
- **Venue** Fergusson College Hostel Office
- **Admission procedure** 1.00 p.m. to 3.30 p.m. (Reporting)
- **Room Allotment:** 3:30 p.m. to 5:00 p.m.
  
- **Admission Date** 01.07.2024
- **Venue** Fergusson College Hostel Office
- **Admission procedure** 1.00 p.m. to 3.30 p.m. (Reporting)
- **Room Allotment:** 4:00 p.m. to 5:00 p.m.

The admission procedure will take at least 2 hours. So all the parents, local guardians are requested to be patient at the time of admission.

वसतिगृहाची प्रवेश-प्रक्रिया साधारणपणे २ तास चालू शकते. त्यामुळे पालक आणि स्थानिक पालकांनी तसा वेळ काढून येणे अपेक्षित आहे.

**Guidelines to the students whose name is appeared in the hostel admission list to pay the hostel fees through online mode-**

**प्रवेशयादीत नाव असलेल्या विद्यार्थ्यांसाठी ऑनलाइन वसतिगृह शुल्क भरण्यासाठी मार्गदर्शक सूचना खालीलप्रमाणे -**

**Step 1 :** Go to <http://feepayr.deccansociety.org/>

**Step 2 :** Select Institute type – **Hostel**

**Step 3 :**Enter your Registered Mobile No. or email id & click on **send OTP**

**Step 4 :**After entering **OTP**, click on **submit**

**Step 5 :**After OTP submission you will get your fees details then **click on pay now** and proceed to payment

**Step 6 :**Enter payment information (Credit/Debit card/Net Banking/UPI) and **click on make payment.**

**Step 7 :**You will get your transaction status. **(Click on Merchant site.)**

**Step 8 :**Payment process completed. **Take a Print-out** of your receipt.

## **सूचना –Notice**

1. Before taking the admission to the hostels, read all rules and regulations.

कृपया प्रवेश घेण्यापूर्वी सर्व नियमावली वाचावी.

2. You should follow the schedule of the admission to avoid inconvenience and you are requested to do the mandatory part before schedule of admission

दिलेल्या वेळापत्रकानुसारच सर्व कागदपत्रांसह प्रवेश घेण्यासाठी यावे. म्हणजे अडचण येणार नाही.

3. The student, parents and local guardian are requested to report to the Chief Rector / Rector, Gents/Ladies Hostels along with all original documents for the confirmation of admission in the hostels. After verification, you can stay in the hostel.

प्रत्यक्ष प्रवेश घेण्यासाठी स्थानिक पालक आणि मुलांच्या पालकांपैकी एका व्यक्तीने उपस्थित राहणे आवश्यक आहे. नसल्यास वसतिगृहात राहता येणार नाही.

4. Take print out of all the documents. आपण भरलेल्या अर्जाची, जोडलेल्या सर्व कागदपत्रांची मुद्रित प्रत आणि वसतिगृह शुल्क भरलेल्या पावतीची प्रत सोबत आणावी.

5. Even though the fees are already paid, the admission in the hostel will be confirmed after discussion and counseling of the student, parents and Local Guardian with Rector. वसतिगृहात प्रवेश घेऊ इच्छिणाऱ्या विद्यार्थिनींनी, वसतिगृह शुल्क भरलेले असले तरीदेखील; त्यांच्या पालकांसमवेत वसतिगृह प्रमुखांची भेट झाल्याशिवाय त्यांचा वसतिगृहातील प्रवेश नक्की होणार नाही.

6. The hostel fee once paid is not totally refundable for any reason. The refund rules are applicable at that time. एकदा भरलेले वसतिगृह शुल्क कोणत्याही कारणाने पूर्णपणे परत केले जाणार नाही. शुल्क परताव्यासाठी दिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावे लागेल.

26.06.2024

**प्रा. डॉ. आनन्द काटीकर**  
**वसतिगृह प्रमुख**

**Dr. Anand Katikar**  
**Chief Rector**